especializada para serviços de construção de espaço esportivo comunitário tipo B 
Programa de Acperação do Crescimento (PAC) - Ministério do Esporte (convênio nº 
980416/2025). ~MPRESA HOMOLOGADA: IDL EMPREENDIMENTOS LTDA, 
CNPJ. nº 00.5 13.233/0001 - 98; VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 1.430.000,00 
(Hum milhão, quatrocentos e trinta mil reais). Publique-se. 

Ao departamento competente para as providências de costume. 

Chapadinha (MA), 16 de janeiro de 2026. / 

Raimund 
Secretário Municipal dA--D~~